
Spotkanie informacyjne
Działanie 6.5 Edukacja przez całe życie 

Typ 1.1: kompleksowe wsparcie w zakresie podnoszenia kompetencji i kwalifikacji 

osób dorosłych poprzez realizację doradztwa kariery, dofinansowanie 

kursów/szkoleń oraz potwierdzanie umiejętności zdobytych poza edukacją 

formalną realizowanych poprzez Bazę Usług Rozwojowych (BUR)

10 lipca 2025 r.



Podstawowe informacje o naborze

Projekty współfinansowane są ze środków UE w ramach EFS+.

Tryb konkurencyjny.

Termin składania wniosków o dofinansowanie projektów
od dnia 26 czerwca 2025 r. 

(otwarcie naboru – dzień rozpoczęcia naboru)

do dnia 8 sierpnia 2025 r.

(zamknięcie naboru – dzień zakończenia naboru).



Podstawowe informacje o naborze

Wniosek o dofinansowanie projektu należy opracować

z wykorzystaniem generatora wniosków o dofinansowanie w

SOWA EFS. Aplikacja dostępna jest za pośrednictwem strony

internetowej https://sowa2021.efs.gov.pl/.

Wartość dofinansowania 60 000 000,00 zł.
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https://sowa2021.efs.gov.pl/


Podstawowe informacje o naborze

Przedmiotowy nabór dotyczy wyłącznie projektów realizowanych 

z zastosowaniem rzeczywiście poniesionych wydatków.

Wymagany wkład własny w ramach projektu wynosi minimum 9% 

wydatków kwalifikowalnych.

Koszty pośrednie mogą być rozliczane w projekcie wyłącznie 

ryczałtem, z wykorzystaniem następującej stawki 10% kosztów 

bezpośrednich.
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Podstawowe informacje o naborze

Zgodnie z kryterium ogólnym zerojedynkowym nr 9 w ramach

naboru jeden podmiot może złożyć maksymalnie 1 wniosek

(odnosi się to do występowania danego podmiotu zarówno

w charakterze Wnioskodawcy, jak i Partnera).
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Działania i typy projektów

W ramach niniejszego naboru możliwa jest realizacja typu 1.1:

Kompleksowe wsparcie w zakresie podnoszenia kompetencji

i kwalifikacji osób dorosłych poprzez realizację doradztwa kariery,

dofinansowanie kursów/szkoleń oraz potwierdzanie umiejętności

zdobytych poza edukacją formalną realizowanych poprzez Bazę Usług

Rozwojowych (BUR).
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Grupa docelowa

Dla kogo?

Dla osób dorosłych (powyżej 18 roku życia), które z własnej

inicjatywy chcą podnosić swoje umiejętności/kompetencje lub

nabyć kwalifikacje. Osoby te muszą mieć miejsce zamieszkania

(w rozumieniu Kodeksu Cywilnego), być zatrudnione lub pobierać

naukę na terenie województwa warmińsko-mazurskiego.

W ramach przedmiotowego naboru ze wsparcia nie mogą

korzystać osoby fizyczne prowadzące działalność gospodarczą.
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Dziękuję za uwagę!


